PORTARIA Nº 008/2015.

NOMEAR O SR. JULIANO RAFAEL TEIXEIRA

ENEMOTO, PARA OCUPAR O CARGO DE

ADVOGADO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

SAPEZAL, ESTADO DE MATO GROSSO.

MANOEL NASCIMENTO DA SILVA, Presidente da Câmara

Municipal de Sapezal, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º  Nomear o Sr. Juliano Rafael Teixeira Enamoto,  portador do

CPF nº 023.037.781-58 para ocupar o cargo de Advogado do quadro de pessoal de

provimento efetivo da Câmara Municipal de Sapezal, a partir do dia primeiro de abril

do corrente ano.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Sapezal, aos seis dias do mês de abril do ano de

dois mil e quinze.

MANOEL NASCIMENTO DA SILVA

Presidente - CMS